[bookmark: _GoBack]
永修县财政局
永修县民政局

                 文件

永财综字〔2022〕3号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

永修县财政局   永修县民政局
关于下拨2021年2季度和3季度福彩公益金的
通             知

虬津镇、白槎镇、涂埠镇、滩溪镇、江上乡、燕坊镇、恒丰企业集团、立新乡：
根据《九江市财政局、民政局关于下拨2021年4-6月福利彩票公益金通知》（九财综〔2021〕7号）和《九江市财政局、民政局关于下拨2021年7-9月福利彩票公益金通知》（九财综〔2021〕11号）中下拨我县福利彩票公益金731424.22元。按照《江西省彩票公益金支持社会福利事业资金使用管理暂行办法》（赣财社〔2020〕19号）规定，用于扶老、助残、救孤、济困等社会公益事业。经研究，现将资金分配如下：
1、 资金使用范围
1、 虬津镇鄱坂村：50000元，用于“颐养之家”建设。
2、 虬津镇麻谭村：50000元，用于“颐养之家”建设。
3、 涂埠镇永北村：50000元，用于“颐养之家”建设。
4、 涂埠镇杨师村：50000元，用于“颐养之家”建设。
　　5、白槎镇向阳村：50000元，用于“颐养之家”建设。
　　6、白槎镇郭坂村：50000元，用于“颐养之家”建设。
　　7、白槎镇柳杨村：50000元，用于“颐养之家”建设。
　　8、滩溪镇东山村：50000元，用于“颐养之家”建设。
　　9、江上乡江上村：50000元，用于“颐养之家”建设。
　　10、燕坊镇金坂村：50000元，用于“颐养之家”建设。
11、燕坊镇城泉村：50000元，用于“颐养之家”建设。
12、恒丰企业集团鄱湖街社区：50000元，居家养老服务中心建设。
13、恒丰企业集团牛头山社区：50000元，居家养老服务中心建设。
14、恒丰企业集团黄金山社区：50000元，居家养老服务中心建设。
15、立新乡敬老院：31424.22元，用于基础设施改造提升。
二、资金使用要求
下拨款项必须按照福利彩票公益金的使用原则，加强监管，按项目资金进行管理，程序要到位，做到专款专用，不得挤占、挪用。各单位要做好项目预算和结算工作，项目完工后必须附项目预算和项目结算单。县财政局、县民政局将组织有关人员对资金使用情况进行督促检查。

[image: 006]

永修县财政局               永修县民政局
2022年6月16日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiDwNC=0KUX3KiHtLB3zLSfnLyKNtxjfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LyEDQi=wMCXsPiMDNBzzPzMFKTEBQjTsLi=wLij3QSIELjP0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6SvKKF08uW0pFxLi=xLpFyL6qEtciS1r+BrpXxLCHwwNnxKSN7uqaHtJO=96KJwqF4p8KlueB0wL1n0pnfKSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsO=zM6O1KKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS5xwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOq6EuZ2JzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4DQSAAQiMEQCYBPzPxLi=3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLCXsLSXfHCD2Ni=0NiPvHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDxKiDvLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiTsPTHsNTHsPyPsQCX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLyDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yMy=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4jXlIlMybzMCXzMSEjNCghNSghLFIiMFT0LiT2LCUhLSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFguYzMrPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECZTEKUTEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZWgub0cLQzQNbSMMZWguNFUPRTQtT174Xz8tQFw2Rzv4aEc2Z2UGdlEUMWQ4SjQEaWoJZyISMScJRiH3aUP0M0MjS2IHNUgNaEQWblEYNTc2bUglbkEtUF0jTlEHP0AGYWUXUGQ5MSkwMSHxYiEtQWkwSFEEXTIjYWUHcD85TyAkPzrxay=xdlQ2XiEGXVIKaEMsNGA1MSYnaTgWaCItMyT1J2Q3NSP0aD4KNWIDREEUVFYib0kvYDbxXlwFaWojbz8LSmjyLjYmXTYqZkLySRsjMDoIZTgoLkIZQR8NRzwNSj7qbCD0QWkISzYUXSEhbkYxLT8kM0UpbkgqZGX3QlkYXzYjK2jqLWgZQGUWa2YlTlD2akQXTDwjcSfudDIHYj8OSmkyUD8sYFgEcFLqUmAvMDsDbh70VRsWM0D2aDwVRGT3b0okZTH0XVLuQiHxdSL3MWQuYVoLYCYZS2XuQ1wzZ1owLWfwNTj2cWbvQEgHSFYTSlcQVTorZyj0LzEoMl8UUCIDQkMgTUkBQjsSQjD2dVQEQEYXX1EVaEInYGkkQmENPmHqM1kpUWohdF0jY0EPYDkidT4rYTE4M0gYZzkiYWIlUD8SMBsJRi=qPl0NXWgHLl0tZGkJZWotST0yQyYxTkEuNSIHb0EXbUMLYlkyMVENcGkYLjsRQF4JTFMUUkQEZ2AsdDcrJ1gHdScJURsBaD8sTkI1XTUJPlEzZCMTaTXqJ1ECVSUnSFgKZFT0ZlEEXl8JZ1UMbjsVdUH1Z1oqaCUyaGXvPWgtLT0ONSYAMFQPXlgzVjgkdCASTz4KLFgTNEgzKzYYcjgJTUUSNDwvcjMCZyD2aloSU0ABTGUkckgLaU=2VUIyazwAP2gITSg0T1QFS2UJPmQrP0oyQjcsVEM3RDIJTGQIQWgEP0cHXyMURGImXycOLTsSb0A2UzoBa2QiLUI4LFsPPmg1XTYkQj8OamoiLzYwRTz0dl0DP1M4bxsJaEAxXVk1blkERiQFcDUSZEgOP2QodV8OaEg2NDwsQTYNRzvyUSTzbFQlXlkYSjYgcGoSb2gZaVryQSA0Zz8sMUUmPmf0bG=qKzkvNV0jVSUJdUQocVPxLUMSdWIVVTj2c0MxXlXuUDIpXhsWMiMIQCkJUjoMSj4CLz43YFcpS2UOSUbxZ0M2QTcxM1I3TSX2QS=zUzgWUiEJbGguRWQTdjzvMEDqdToYVDX0Zjv3LjcFS0kQVDoRLGYQVSErcDM4PjsYUD3qPjEEUzMBdmcsZDMZbF0XU0omdlQZTicUbEbwJ0oiSD0RZD8AdT0zUWASc0osbSM4TzLqbF8rQiIJXVTqURsrLUb2RF0UdWoYLFk2QkIFbTYJLlsEUW=qMUoycVkZLlsUVDEIdG=vQSP0VSD1ViMzQS=vdkjzbjQCQFIGXUn0R0UZLloFQDw0T0IvPWERQzUKUGo5ZUIhdCIBQigWVlX0XUfxYz8UbFMZRmHuT0IHUkYvMkgudlgqUlEAUCksMGcFQWMLdVEBSzsJM2EzPyLvYzDvTxsnRFMQdWQQX2b1MlwwQUoiXTIKa0QGNTIKRjcFbTEiZ0oKLlEgRTsEUV8EcWX3NVwoRzMCSWEoTB8WQybzZz4ZZTX1SjwvZjMYUUcibUkmR1cIMCYiS0UIVTklVDwOShssaVgIXUoWdkcrTWcpZUEYMFkPdFkKP0c3SjYnal0ZTiUGT2gHRSgMM2AYYmYJb2MJVUYTJ2ANRTkZTSgkQ1kLMV73NEkQYiEsRRsIakYGY1oNM2nzQUM1XTUyQyUWRVUKUWAIMDYEdVEFQEIIa0cjZDkzUzkGXyUxVVc3XjoldFksPy=1R1oANDksNTUELCI1RUoUYmEkUVgKU2gGRUf4LUMWaFsucSk2QUYia1kGZycuUU=qTSQkLmAVZDsgYTf4QjQhTjksZyAnP2UlX1sEZD4zP1EEdSkIQkEldV72MWcJbkcZZxsSSl8pbV4Rb1YSQ1IWMVsjX0MvZ1cASik3S1gNcmcSaVX2RkAnSFwPUDUSTTExQj0kZEDvZ10wVEUTRUoDYDjwbSXqdVwNQVwpcycDXzYZTjkFXVkhYUkQZSILTmAlNFE2a0QgT1oRQzcpUlEAUzT0SzcialcSSDkAaD4yVSALRGcTUGgSa2M3LG=2UkYHPUAoUFg1S10LVkkIX2IYZCY2Y2kTJ1soK2AITykhVkIJQToJakIOXjY0Y1EwYUk4Xzb3dT3yMUIsaz4UQlYCbEcXUlgJUigVbEb0bCLwPVoJRjkWazUSdGcsc0MjM2MqTVTzbVHqLGkGSWEFbUQuVUA5P0QwZEEhRVgWTmIsZ2kMaGMRdkAKUjMoMWgQbjUXXTUEXTgRU0QobVcRYiQoTjY3aEUDY1koSTHvZEYSUUkWdiT2TjcETk=2MEIva1sZTFEWZEcScTsMcFgYVmgAUk=

───────────────────────────────
永修县财政局办公室                          2022年6月7日印发
───────────────────────────────
image1.jpeg

image2.GIF

image3.GIF

image4.GIF

image5.GIF
1)